לפסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש
איזה או התעבורה, לפקודת הראשונה בתוספת המנויות העבירות מן עבירה יעבור אם שנים,

מהעבירות המנויות בתוספת השנייה לפקודה הנ"ל ויגרום חבלה לאדם או נזק לרכוש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ח, 28 ינואר 2018.